
ZÁJMOVÉ KROUŽKY ORGANIZOVANÉ ŠKOLOU 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2017/2018 

 

vedoucí kroužku název den hodina 

p. Šustáčková Šikulové úterý 13:00 – 14:00 

p. Mašát Dívčí florbal 
pondělí 17:00 – 19:00 

sobota 9:00 – 11:00 

p. Zámečníková Sportovní kroužek pátek 13:30 – 14:45 

p. Časta Florbalový kroužek pondělí 14:30 – 15:30 

 

Úplata za zájmové kroužky organizované školou je určena ve Vnitřní směrnici 

školy – o finančním zabezpečení zájmových kroužků. 

 

Ve školní tělocvičně probíhají i další aktivity, které nejsou organizované školou, 

škola je pouze nápomocná při jejich propagaci a nabídce žákům, např. basketbal 

– organizuje Basketbalový klub Klatovy, florbal – SPORT CLUB Klatovy. 

Při těchto aktivitách je školní tělocvična využívána obdobným způsobem jako 

například při fotbalových trénincích žáků TJ Sokol Měčín. Na tyto aktivity se 

nevztahuje Vnitřní směrnice školy – o finančním zabezpečení zájmových 

kroužků. Jakou úplatu za tyto aktivity jejich organizátoři stanoví, škola neurčuje 

ani neovlivňuje. Na tyto aktivity se vztahuje Vnitřní směrnice školy – užívání 

sportovního zařízení. 

 

https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=5812047
https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=5812047
https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=5812047
https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=5764188
https://www.zsmecin.cz/file.php?nid=16245&oid=5764188

